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Toimintasuunnitelma tilikaudelle 1.1.2011 – 31.12.2011 ja 1.1.2012 – 31.12.2012 

 

 
TOIMINNAN TAVOITTEET          
 

Ylä-Savon Ahoset ja Ylä-Karjalan Ahoset sukuseura ry:n hallitus ehdottaa 

vuoden 7.10.2011 sukukokoukselle, että toimikauden 2011 kuluessa 

tehdään nykyisiin sääntöihin sääntömuutos seuraavasti:  
 

Sukuseuran toiminta-aluetta laajennetaan vastaamaan jo nykyisellään 

sukuseuramme jäsenten alueellista sijaintia.  

Vuosikokous päätti muuttaa, Pohjois-Savon ja Pohjois-Karjalan Ahoset 

sukuseura ry. nimiseksi. Samalla kotipaikaksi muutetaan, Siilinjärvi.  
 

Lisäksi, 10.7.2011 sukukokouksessa päätettiin ehdotetun mukaisesti, että 

sukuseuran varsinaisen sukukokousten välinen aika muutetaan kahden 

vuoden (2 v.) mittaiseksi, v. 2011 sukukokouksesta alkaen.  

Seuraava varsinainen sukukokous tulee olemaan kesällä 2013. Tilikaudet 

2011 ja 2012 päätetään hallituksen toimesta vuosittain, normaalin 

tilinpäätösmenettelyn mukaisesti. Sukuseuran toimesta varsinaisessa 

sukukokouksessa v. 2013 hyväksytään vuosien 2011 ja 2012 tilit ja 

päätetään vastuuvapaudesta, toiminnasta vastuussa oleville henkilöille. 
 

Sukuseuran hallituksen puheenjohtaja ja hallituksen jäsenet, varajäsenet ja 

toiminnantarkastajat valitaan kahdenvuoden ajaksi kerrallaan, vuoden 2011 

sukukokouksesta alkaen. Hallituksen jäsenten ja tilintarkastajien toimikausi 

on sukukokousten välinen aika 2 vuotta kerrallaan.  

Päätettiin valtuuttaa tuleva puheenjohtaja tekemään nyt tehtyjä päätöksiä 

koskevat muutokset yhdistysrekisteriin. 

Hallituksen puheenjohtajaksi vuosille 2011 – 2012 valittiin Viljo Nuutinen 

Siilinjärveltä ja varapuheenjohtajaksi Paavo Ahonen Joensuusta. 

(hallituksen jäsenet ovat yhteystietoineen kohdassa Hallitus) 
 

Jäsen määrä ja toiminnan päätavoite: 
  

Vuosien 2011 ja 2012 tavoitteena on, että yhdistyksessämme on 

pysyvästi 250 maksavaa jäsentä. Toiminnan vireyttämiseksi tavoitteena 

on perustaa eri sukuhaaroista Sukuneuvosto.  

Sukuneuvoston tehtävänä on pohtia sukukokousten välivuodelle 

erityyppistä toimintaa, matkailua ja virikkeitä jäsenten toiminnan 

elvyttämiseksi. Sukuneuvosto koostuu pääosin hallituksen ulkopuolisista 

jäsenistä.  
 

Tavoitteena on lisäksi perustaa kustakin sukuhaarasta oma jäsenklubi, 

jossa sukuneuvoston jäsen toimii linkkinä sukuneuvostoon.  

Sukuneuvosto on hallituksen linkki sukuhaaroihin. Jäsenklubit toimivat 

itsenäisinä omakustannusperiaatteella. Sukuneuvosto ja jäsenklubi 

toimivat itsenäisesti, järjestäen sukuhaaroilleen ja sukuseuran jäsenille, 

illanviettoja, kilpailuja ja jäsentapaamisia. 
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Tiedottamisen laajuus:  
 

Sukuseuran jäsentiedotteita jäsenistölle lähetetään vuosittain yhteensä 2-3 

kpl. Vuonna 2012–2013 tavoitteena on julkaista oma jäsenlehti. Tämän 

lisäksi jäsenille lähetetään joulutervehdys. 

Toiminta ja talouden näkymät 

  

Päätettiin jäsenmaksuksi edelleen 20,00 euroa jäseneltä kultakin vuodelta, 
liittymismaksua ei peritä. Lisäksi päätettiin samassa taloudessa asuvan perheen 

lisäjäsenten jäsenmaksuksi 10 euroa henkilöltä.  
 

Tavoitteena sukuseuralla on tulevilla vuosilla, 2011 ja 2012 vakaa talous. 

Tulot muodostuvat pääosin jäsenmaksutuotoista. 

              

Talkootyö ja kirjojen markkinointi 
 

Sukuseuran toiminta kehittyy yksinomaan käsi-kädessä taloudellisten resurssien 

ja jäsenistön vapaaehtoisen työn kanssa. Täten toivomme, että kirjan I-osan 

omistavat henkilöt hankkisivat itselleen myös II-osan.  

Näin ollen voimme todeta yhdeksi tulevaisuuden tärkeimmistä tavoitteeksi sen, 

että jokainen täysi-ikäinen Ahonen tai muuten Ahosten jälkeläinen henkilö 

omistaisi ainakin oman sukuhaaransa kirjan. Ala-Luosta Ahoset osa I kirjaa on 

jäljellä enää noin 30 kpl. 
 

Tulevaisuuden kirjahankkeet 
 

Päätettiin, että v. 2011 antaa valtuudet sukuseuran hallitukselle, käynnistää v. 

2012 kuluessa kirjahankkeen joka käsittää sukuseuran jäsenten ja sukututkijalla jo 

tiedossa olevien valmiiden Ahos-sukuisten sukutietojen pohjalta uuden 

kirjahankkeen. Tavoitteena, että kukin sukuhaaran jäsen ja suvun perilliset 

selvittää sukutietolomakkeella kustannustehokkaasti sukunsa sukutiedot 

sukututkijalle. 

                       

Sukuseuran vuosikokous 10.7.2011 

 

                       
 

                             

                                   

 


